Informacja nt. zakresu prac zespołu:

Zespół doradczy udziela nieodpłatnego doradztwa wnioskodawcom i beneficjentom PROW 2007-2013 w działaniach:

· Ułatwianie startu młodym rolnikom,

· Modernizacja gospodarstw rolnych,

· Przywracanie potencjału produkcji rolnej zniszczonego w wyniku wystąpienia klęsk żywiołowych oraz wprowadzenie odpowiednich działań zapobiegawczych,

· Wspieranie gospodarowania na obszarach górskich i innych obszarach o niekorzystnych warunkach gospodarowania,

· Program rolnośrodowiskowy

· Zalesianie gruntów rolnych oraz zalesianie gruntów innych niż rolne,

· Różnicowanie w kierunku działalności nierolniczej,

· Grupy producentów rolnych

· Tworzenie i rozwój mikroprzedsiębiorstw

· Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju w zakresie różnicowania w kierunku działalności nierolniczej oraz w zakresie tworzenia i rozwoju mikroprzedsiębiorstw.

Ponadto zespół doradczy prowadzi również sprawy związane z pomocą finansową w ramach wspólnej organizacji rynku owoców i warzyw (wstępnie uznane grupy producentów oraz uznane organizacje producentów owoców i warzyw).

Nieodpłatne usługi doradcze świadczone przez zespół będą udzielane w zakresie:

· prawidłowości dokumentowania i rozliczania poniesionych przez beneficjentów kosztów,

· prawidłowości dokumentowania realizacji operacji,

· wniosków w sprawie zmian umów o przyznanie pomocy,

· przygotowywania odpowiedzi na pisma otrzymywane przez wnioskodawców lub beneficjentów z ARiMR w ramach postępowania w sprawie przyznania pomocy oraz postępowania o wypłatę pomocy, w tym przygotowywania środków zaskarżenia,

· przygotowywania odpowiedzi lub zastrzeżeń do protokołów (raportów) z kontroli u wnioskodawców i beneficjentów,

· spraw dotyczących zwrotu pomocy finansowej oraz zwrotu nienależnie lub nadmiernie pobranych środków.

Skład zespołu:

	Osoba
	Miejsce pracy
	Telefon
	e-mail

	Arkadiusz Tabaka
	W-MODR Olsztyn
	665 830 954
	a.tabaka@w-modr.pl

	Rafał Sobolewski
	W-MODR Olsztyn
	665 890 140
	r.sobolewski@w-modr.pl

	Robert Stopa
	W-MODR Olsztyn
	665 890 161
	r.stopa@w-modr.pl

	Agnieszka Sołtysiak
	W-MODR Olsztyn
	665 891 386
	a.soltysiak@w-modr.pl

	Justyna Całka-Orłowska
	W-MODR Olsztyn
	695 990 224
	j.calka@w-modr.pl

	Maria Jankowska
	W-MODR Olsztyn
	665 690 562
	m.jankowska@w-modr.pl

	Jerzy Rutkowski
	W-MODR Olsztyn oddział w Olecku
	665 892 160
	j.rutkowski@w-modr.pl

	Kazimierz Szozda
	W-MODR Olsztyn oddział w Olecku
	697 632 054
	k.szozda@w-modr.pl

	Anna Jaroszewicz
	W-MODR Olsztyn oddział w Olecku
	697 632 432
	a.jaroszewicz@w-modr.pl

	Leonard Cilak
	W-MODR Olsztyn oddział w Olecku
	665 892 760
	l.cilak@w-modr.pl

	Wojciech Zabłocki
	Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Bartoszycach 
	665 890 157
	w.zablocki@w-modr.pl

	Barbara Kocięda
	Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Braniewie
	665 890 155
	b.kocieda@w-modr.pl

	Renata Skibicka
	Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Działdowie
	665 890 160
	r.skibicka@w-modr.pl

	Irena Dmitrzak
	Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Elblągu
	665 840 250
	i.dmitrzak@w-modr.pl

	Tadeusz Markowski
	Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Ełku
	665 890 154
	t.markowski@w-modr.pl

	Anna Kocz
	Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Giżycku
	665 910 641
	a.kocz@w-modr.pl

	Jerzy Sawicki
	Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Gołdapi
	665 890 164
	j.sawicki@w-modr.pl

	Kazimierz Grzywaczewski
	Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Iławie
	665 890 159
	k.grzywaczewski@w-modr.pl

	Krystyna Zabłotna
	Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Iławie
	665 920 536
	k.zablotna@w-modr.pl

	Andrzej Cybulski
	Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Kętrzynie
	665 890 153
	a.cybulski@w-modr.pl

	Zbigniew Salmanowicz
	Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Lidzbarku Warmińskim
	665 890 162
	z.salmanowicz@w-modr.pl

	Jan Kozubowski
	Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Mrągowie
	665 890 158
	j.kozubowski@w-modr.pl

	Sebastian Waśkowicz
	Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Nidzicy
	665 881 423
	s.waskowicz@w-modr.pl

	Grzegorz Kowalski
	Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Nowym Mieście Lubawskim
	665 690 332
	g.kowalski@w-modr.pl

	Mieczysław Błażukiewicz
	Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Olecku
	665 890 165
	m.blazukiewicz@w-modr.pl

	Wanda Kępczyńska
	Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Olsztynie
	695 990 236
	w.kepczynska@w-modr.pl

	Jolanta Bączek-Ostrowska
	Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Ostródzie
	665 890 147
	j.baczek-ostrowska@w-modr.pl

	Andrzej Knyżewski
	Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Piszu
	665 890 150
	a.knyzewski@w-modr.pl

	Jolanta Falarz
	Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Szczytnie
	665 890 166
	j.falarz@w-modr.pl

	Kinga Latosińska
	Powiatowy Zespół Doradztwa Rolniczego w Węgorzewie
	665 890 149
	k.latosinska@w-modr.pl

	Karolina Niedzielska
	W-MODR Olsztyn
	89 526 44 39 w. 62
	

	Aneta Ferdycz-Augun
	W-MODR Olsztyn
	665 991 329
	a.ferdycz@w-modr.pl

	Roman Kisiel
	UWM Olsztyn
	89 523 34 86
	kisiel@uwm.edu.pl

	Artur Tyszka
	Agro Projekt sp. z o.o. w Olsztynie
	89 539 15 12
	artur.tyszka@agroprojekt.com.pl

	Aleksandra Kasińska
	Warmińsko-Mazurska Izba Rolnicza w Olsztynie
	89 534 05 67
	a.kasinska@wmirol.org.pl


